２０２５年２月吉日

 各チーム代表者 殿

愛知県実業団バレーボール連盟

２０２５年度登録について

 平素はバレーボール競技の発展のため何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

２０２５年度登録にあたっては、下記事項を参考に登録されますようお願いします。

－ 記 －

１ 一般社団法人愛知県バレーボール協会正会員登録

1） 登録方法

・ＪＶＡ－ＭRＳにより手続きをお願いします。（https://jvamrs.jp）

※別紙「一般社団法人愛知県バレーボール協会正会員登録について(依頼)」をご参照ください。

・２０２５年３月６日（木）１１：００～登録（継続、新規）ができます。

※継続登録にあたっては、加入コードがなくても登録申請ができます。

2） 登録料及び振込先

・正会員団体(チーム)年会費 ２８，０００円

・ＪＶＡ－ＭＲＳの継続登録の申請を行い、各連盟承認後にＪＶＡ－ＭＲＳで請求発行して

登録費を納入する。

２ 愛知県実業団バレーボール連盟登録料

1） 登録方法

・登録費の振込および「愛知県実業団バレーボール連盟 加盟団体登録届」の提出

2） 登録料及び振込先

・連盟登録費（日本実連分含） ８，０００円

※新規登録チーム（２０２４年度未登録）は連盟加盟費１,０００円を合わせて納付する事

・振込先 愛知県実業団バレーボール連盟 会長 澤村久夫

          三菱ＵＦＪ銀行 新城支店 （普通）０１０２７８７

※振込にあたっては、必ず「チーム名」でお願いします。

・登録届送付先（メール、郵送どちらでも可）

※振込の写しも合わせてお送り下さい。 (振込チーム名を確認するためです)

〒441-8152 豊橋市三本木町字新三本木２８−１

         事務局  中田 敦志 宛

         e-mail：avif.jimukyoku@gmail.com

６ その他

登録は、登録料の納入がされたことにより完了します。

登録は、４月３０日（水）までにお願いします。

連絡先 事務局（登録担当） 中田 敦志

携 帯 ０９０－３３８３－７８６０

メール avif.jimukyoku@gmail.com

別紙２

https://jvamrs.jp/
mailto:avif.jimukyoku@gmail.com
mailto:avif.jimukyoku@gmail.com

愛知県実業団バレーボール連盟 加盟団体登録届

   年   月   日

（性別・種別の該当に○を願います）

チーム名
性

別
男 女

種

別
６人制 ・ ９人制 ・ 併用

所属企業名

住所 〒

（正式名称）

チーム所在地

〒

チーム代表者

チーム役職 氏     名

連絡先

担当者

氏名

住所

〒

電     話 Ｆ Ａ Ｘ Emailアドレス

＊本報告書の記載内容につきましては、チームへの連絡目的以外には使用いたしません。

＊地域で編成、高校 OB等のチームは、所属企業名・住所欄及びチーム代表者の所属部署名の記入の

必要はありません。

＊連絡担当者は極力、JVA-MRS代表者と同一であることを推奨します。

＊提出後で、代表者及び連絡担当が交代された場合は、再度提出してください。

＊E-mailアドレスは、なるべく PCのアドレスでお願いします。

※実連からの
資料送付先、
メール配信先
を記載下さい